
SERVICII DE REPARATIE DACIA LOGAN MS12POY

I.D.: 41572584

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.163,27 RON - 1.163,27 RON

Descriere: PIESE NECESARE: CILINDRU FRANA - 2BUC X 74.79 = 149.58 SPRAY CURATAT - 1 BUC X 12.61 = 12.61 BURDUF PLANETARA - 1BUC X 184.87 = 184.87 ULEI CUTIE VITEZE - 4L X 46.22 = 184.88 DIBLU FIXARE - 3BUC X 4.20 = 12.60 BIELETA DIRECTIE - 1BUC X 74.79 = 74.79LEI BIELETE ANTIRULIU - 2BUC X 26.89 = 53.78 LEI LICHID RACIRE - 1L X 25.21= 25.21LEI TOTAL PIESE = 698.32LEI INSPECTIE TEHNICA PERIODICA = 121.85LEI MANOPERA = 343.10LEI TOTAL GENERAL = 1163.27
